Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva

     Associação Ampla entre a Universidade Estadual de Ponta
Grossa (Departamento de Biologia Estrutural, Molecular e

                 Genética) e a Universidade Estadual do Centro-Oeste

                   (Departamento de Ciências Biológicas)

EDITAL Nº 04/2023-PPG-BioEvol (UEPG/UNICENTRO)

                 RESULTADO PROVA INTERNA CLASSIFICATÓRIA PARA

CONCESSÃO DE BOLSA DE MESTRADO DE AGÊNCIAS DE FOMENTO

A  COORDENAÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  BIOLOGIA

EVOLUTIVA – PPG-BioEvol, Associação Ampla entre a Universidade Estadual de Ponta Grossa

e a Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

contido na Resolução No 034 de 24 de julho de 2018 da UEPG e a da Resolução 020/CEPE-

UNICENTRO de 08 de julho de 2016, que estabelece o regulamento do programa.

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo classificatório para distribuição de bolsas de mestrado por agências de

fomento.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Aluna Nota Final  Classificação

Gabriela Janaina Portela 21,5 1

Brenda Katiene Carvalho
Faustino

16,81 2

Laiane Maria Micaloski 12,51 3

Rubia R. dos Santos 12,44 4

Ponta Grossa, 06 de setembro de 2023.

Profa Dra Rosângela Capuano Tardivo             Profa Dra Jesiane Stefânia da Silva Batista

Coordenadora do PPGBioEvol                      Vice-Coordenadora do PGBioEvol
___________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva http://www.pitangui.uepg.br/propesp/ppgbioevol/

Universidade Estadual de Ponta Grossa - UEPG                                    Universidade Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO e-mail:
ppgbioevol@uepg.br                                                                            e-mail: mestrado_dbioevol@hotmail.com  Fone: (42) 3220-3157

Fone: (42) 3629-8323 Ponta Grossa, Paraná                                                                                                Guarapuava, Paraná

	RESULTADO PROVA INTERNA CLASSIFICATÓRIA PARA
	TORNA PÚBLICO
	1. DA CLASSIFICAÇÃO